
 
 

UCHWAŁA NR III/25/2024 
RADY GMINY ANDRZEJEWO 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Andrzejewo na 2024 rok. 

Na podstawie art. 11 a ust. 1 i ust. 3a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1580 z zm. ), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XLVI/322/2024 Rady Gminy Andrzejewo z dnia 22 marca 2024 r. 
w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie gminy Andrzejewo na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §4 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Właściciel zwierzęcia, w celu wykonania zabiegu sterylizacji lub kastracji zwierzęcia  składa 
wniosek do Gminy. Po rozpatrzeniu wniosku zostaje poinformowany, że zabieg należy przeprowadzić 
w Gabinecie Weterynaryjnym, z którym Gmina ma podpisaną umowę na świadczenie ww. usług tj. 
GABINET WETERYNARYJNY VET – PARTNER MICHAŁ KACZYŃSKI, ul. Mazowiecka 5,          
18-220 Czyżew i przekazuje wnioskodawcy zlecenie”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Andrzejewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Andrzejewo 
 
 

Krzysztof Jasko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 sierpnia 2024 r.

Poz. 7867


	UCHWAŁA NR III/25/2024 RADY GMINY ANDRZEJEWO  z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3


		2024-08-12T13:43:22+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




